
 

 

UCHWAŁA NR V/30/19 

RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 14 lutego 2019 r. 

w sprawie ustalenia ekwiwalentu  za uczestnictwo w działaniu ratowniczym lub szkoleniu  

dla członków ochotniczych straży pożarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej  (Dz. U. z 2018 r. poz. 620),  Rada Gminy Gorzyce uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych, za każdą 

godzinę udziału: 

1) w działaniu ratowniczym 17,00 zł (słownie: siedemnaście złotych); 

2) szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę,  

w wysokości 10,00 złotych (słownie: dziesięć złotych). 

§ 2. Listę członków OSP potwierdzającą udział i czas trwania działania ratowniczego lub szkolenia, 

o którym mowa w § 1pkt. 1 i 2 sporządza Naczelnik OSP. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc uchwała nr XLV/268/13 Rady Gminy Gorzyce z dnia 

30 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia ekwiwalentu za uczestnictwo w działaniu ratowniczym lub szkoleniu 

dla członków ochotniczych straży pożarnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 12 marca 2019 r.

Poz. 1512


		2019-03-12T13:24:26+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




